
UCHWAŁA NR XXXVIII/101/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 
finansowego rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), art. 7 ust. 1 pkt 10, 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695 i 1175), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 
finansowego rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r. poz. 2212 i 2213, z 2013 r. poz. 3135) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 1 oraz w § 3 pkt. 5 wyrazy: „(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)” 

zastępuje się wyrazami: „(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)”; 
2) w § 3 pkt. 7 wyrazy: „(Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.)” zastępuje się 

wyrazami: „(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133)”; 
3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dotacja może być udzielona klubowi sportowemu w wysokości do 90% 
planowanych kosztów realizacji zadania.”; 

4) w § 8 uchyla się ustęp 2. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


